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四、标的展示期：2022年3月2日、3日、4日。
五、缴纳保证金截止时间：2022年3月7日下午5时（以银行到账时间为准）；办理参拍手续截止时间：2022年3月8日下午5时，

保证金交款账户及具体参拍手续详见网站。
六、办理参拍手续地点：佛山市南海区桂城街道夏南路58号方舟一号建筑产业中心大楼2层大厅1、2号窗口。
联系电话：0757-81631275 网址：http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/bmdh/sydw/ggzyjyzx/jyxx/

一、拍卖广告牌经营权类标的如下：一、拍卖广告牌经营权类标的如下：

受委托，佛山市南海公有资产流转服务有限公司与佛山市公联拍卖有限公司定于 2022年 3月9日（星期三）上午9:00
通过中拍平台举行拍卖会，现将有关事宜公告如下：

二、拍卖房产类标的如下：二、拍卖房产类标的如下：

佛山市南海公有资产流转服务有限公司
佛 山 市 公 联 拍 卖 有 限 公 司
佛山市南海公有资产流转服务有限公司
佛 山 市 公 联 拍 卖 有 限 公 司拍卖公告

2022年3月9日上午9:00开始

公告号

1

标的名称

位于佛山市南海区桂城街道怡翠花园
东南角的户外立柱广告牌五年经营权

参考价
（元）

770000

保证金
（元）

150000

三、拍卖设备、车辆类标的如下：

2022年3月9日上午9:00开始

公告号

2

3

4

5

6

标的名称

佛山市南海区桂城南海大道南1号
美豪 美景阁6楼C房

南海市桂城区市东下路1号之二201房

佛山市禅城区桂园东一路6号104房

广东省佛山市南海区狮山镇乐安乐城
东三路乐安花园二层2004-2007号铺

佛山市南海区狮山镇官窑驿园西路
南七巷1号-1二梯401房

参考面积
（㎡）

92.63

78.06

69.56

150

55.86

参考价
（元）

1056000

409930.2

458832

410550

227885

保证金
（元）

210000

82000

92000

82000

46000

2022年3月9日上午9:00开始

公告号

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

标的名称

南海某中学废旧资产一批

南海某医院废旧资产一批

九江某办公室废旧资产一批

南海区某管理局废旧资产一批

某投资建设有限公司废旧资产一批

某汽车城投资公司废旧资产一批

某铁路投资公司废旧资产一批

粤Y24120金杯牌
SY6521G2S3BG中型普通客车

粤YGZ611金杯牌
SY6521G2S1BG小型普通客车

粤YZX193金杯牌
SY6521MS1BG小型普通客车

参考价
（元）
20855

7831

4759

4350

158916

15700

2593

40000

38000

28800

保证金
（元）
4200

1600

950

870

32000

3100

520

8000

7600

5800

九江镇食安委召开2022年
食品安全工作会议

强弱项补短板
守护“舌尖安全”

珠江时报讯（记者/朱明菲通讯

员/老玉兰 刘颖君）昨日下午，九江

镇食安委召开2022年食品安全工

作暨创城工作动员会议，总结2021
年度食品安全工作，对食品安全工

作进行再动员、再部署、再落实，并

要求相关单位、部门、村居绷紧食品

安全这根弦，自觉担负起责任和义

务，全力以赴做好食品安全监管和

食品安全示范城市创建工作。

会议总结了2021年度食品安

全工作。2021年，九江镇紧抓民生

项目、食品安全隐患排查、专项整

治、进口冷冻食品疫情防控等工作，

做实食品安全各环节监管，安全形

势总体平稳。

在食品安全方面，九江镇食安

委强化全链条食品检测，开展季度

及专项监督性抽检640批次，合格

率96.7%；扩大食品快检覆盖面，

完成快速检测32246批次，销毁疑

似不合格产品185.35公斤；累计

抽取水产养殖场水产样品 1194
份，检测 2850项，总体合格率为

99.92%。

会议传达了佛山市、南海区食

品安全工作会议精神。九江镇食安

委将坚持以钉钉子精神强弱项、补

短板，深化食品安全城市创建工作，

持续提升食品安全保障水平；切实

压实责任，落实落细工作，努力构建

食品安全齐抓共管新格局；强化对

食品安全风险的防范化解，为九江

高质量发展谋好开篇布局。

会议强调，创建国家食品安全

示范城市和广东省食品安全示范

区是一项政治工程、民生工程、民

心工程，九江要把创建工作放在突

出位置来抓，进一步增强责任感、

紧迫感，协调配合形成工作合力，

对标对表查漏补缺，为佛山创城贡

献力量。

狮山塘中社区持续开展“寒
潮暖心专线”

温暖环卫工人
探访独居长者

珠江时报讯（记者/李福云通讯

员/张嘉怡）“贴上‘暖宝贴’，身上确

实暖了许多！”昨日天气寒冷，但狮

山镇塘中社区的一线环卫工人贴上

“暖宝贴”这一御寒“神器”后，浑身

都暖和了。原来，为感谢环卫工人

的辛勤付出，塘中社区党员志愿者、

塘中社区幸福院志愿者为环卫工人

送上爱心物品以及御寒用品，让他

们感受到温暖。

为避免环卫工人使用不当导致

烫伤，志愿者现场示范正确使用暖

宝贴的方法。只见他们撕开包装，

将暖宝贴贴在环卫工人的衣服上。

“贴上后感觉暖多了。”环卫工人们

纷纷表示感谢。

“志愿者给我们送‘暖宝贴’，太

贴心了！社区的服务真周到，志愿

者也让我们暖心，日后我们会以更

加饱满的热情投入到环卫保洁等各

项工作中。”环卫工人珍姐表示。

据悉，自2月18日起，塘中社

区党委、社工开展“寒潮暖心专线”，

除了为环卫工人送御寒物品外，还

对社区困难群众、高龄独居长者进

行电访。截至目前，社工已对35户
困难群众及高龄独居长者家庭进行

了电访，了解他们的生活状况及需

要，叮嘱他们做好防寒保暖措施。

此外，“寒潮暖心专线”人员还

开展上门走访。2月21日上午，塘

中社区党建社工、塘中社区幸福院

社工来到一位社区长者家中，了解

其近期的生活情况，叮嘱其做好防

寒保暖措施，并送上企业赞助的慰

问物资及御寒用品。

接下来，塘中社区将持续慰问

探访社区内的困难群众、高龄独居

长者，做好困难群众防寒保暖和家

居工作用电用气安全工作，确保他

们能顺利度过寒潮。

珠江时报讯（记者/李翠贞）

2月22日，记者从指数编制方

获悉，中国·盐步内衣指数

2022年1月运行报告出炉。与

往年有所不同，本周期内，虽然

临近春节假期，但盐步内衣价格

指数依旧保持坚挺为主。盐步

内衣景气指数依旧高于荣枯线，

表明内衣产业景气度持续向好。

报告显示，2022年1月，盐

步内衣价格指数收报98.19点，

价格水平同比上涨1.00%。新

年伊始，不同于往年节前企业大

力清理产品库存带来的促销降

价，盐步内衣价格指数持续坚挺

运行。

指数编制方分析，这是由

于近一年来，不少盐步内衣企

业陆续开拓电商和直播渠道，

积极总结消费特点，经营策略

从批量化生产调整到“按单生

产”，让企业库存压力比往年显

著好转，因此节前价格能实现

总体坚挺为主。细分品类中，

价格指数浮动依旧定位“女士

内衣”类目，其中女士内衣中文

胸价格调整下行，内裤价格稳

中有涨；而男士与儿童内衣价

格则依旧保持稳定。

1月份临近春节，不少企业

的产销和经营效益处于周期性

收缩。尽管如此，本周期盐步内

衣景气指数收报115.43点，依

旧高于荣枯线，较2021年初上

行12.3%，表现优于去年同期。

细分指标看，产销类景气

指数收报109.26点。指数编

制方在调查中发现，在内衣生

产量与成交量交互影响下，一

些盐步内衣企业的产品库存虽

有小幅堆积，但由于节前市场

需求和产品订单旺盛，库存压

力是暂时的，企业对今年春夏

旺季依旧充满信心。而效益类

景气指数收报112.96点。样

本企业中，近三成内衣企业感

知订货量较上月有所增加，部

分企业受订货量增长影响，销

售额也有所攀高。节前企业成

交量和订货量攀增，也推动着

企业毛利小幅好转。

此外，信心类景气指数也继

续收报较高位区间。指数编制

方分析，这是由于产销多指标反

映出内衣市场在2022年伊始

的购买需求保持旺盛，有望让多

数内衣企业实现稳步发展，因此

总体来看，盐步企业依旧对内衣

行业未来发展、企业经营保持积

极心态。

中国·盐步内衣指数2022年1月运行报告出炉

价格依旧坚挺 产业景气度持续向好

目前，大沥镇紧紧围绕区委、

区政府部署，努力绘就美丽乡村

“新画卷”。时下正在开展的“百

社千园”建设项目，提出要推进

“四小园”建设，通过撬动社会资

源，发动社区、经济社、企业和群

众广泛参与，因地制宜打造小菜

园、小果园、小花园、小公园等小

生态板块，使得房前屋后闲置土

地、危旧房拆除地、社区零星地实

现“焕新”。

太平社区积极响应大沥镇

“百社千园”建设项目，发起“我为

百园捐百元”活动，号召村民出钱

出力支持社区建设。活动发布

后，得到不少经济社、企业、个人

积极响应。

在大沥镇人居环境整治工作

现场会议上，大沥镇镇长游剑锋

点赞了太平社区的这一举措。“改

善农村人居环境是实施乡村振兴

战略的前提性、基础性工作，是民

生大事，关系到人民根本福祉，关

系到农村文明和谐。”游剑锋认为，

太平社区先行先试开展“我为百

园捐百元”活动，是积极响应“自己

家园自己建”的一次具体实践。

游剑锋要求，大沥乡村振兴

办以及各相关职能部门要继续以

“用心用情办实事”“没有困难，只

有办法”的“大沥铁军”精神，切实

把人居环境整治工作落到实处，

共建美丽家园。

大沥镇太平社区动员全体村民参与人居环境整治

村民出钱出力 助建百个“四小园”

■党员志愿者整理社区内杂乱无章的电线。 ■党员干部深入街头巷尾清理“牛皮癣”。

■村民向党员小组成员咨询如何将房前屋后的闲置地打造成“四小园”。

■太平社区冲表东经济社社委佳

叔清理下水道的垃圾和淤泥。

文/珠江时报记者黄晴雯通讯员黎昭映李翠姗陈健婵 图片由通讯员提供

近日，尽管天气寒冷，

天上还飘着雨，但大沥镇

太平社区冲表东经济社社

委佳叔还是挽起袖子、趴

在地上，徒手清理村里水

渠、下水道的垃圾和淤泥。

这是大沥镇太平社区

人人齐动手开展人居环境

整治行动的一个缩影。近

期，太平社区动员辖下25

个经济社、9个村级工业

园区的全体村民开展人居

环境整治。此外还创新工

作思路，号召村民出钱出

力支持社区建设 100 个

“四小园”。

目前，太平社区已形

成各经济社社长、社委、党

员志愿者带头，村民齐齐

动手共建美好家园的良好

局面。

最近，太平社区掀起一

股人居环境整治的热潮。

得知社区要开展人居环境

整治后，家住雷边三村的李

叔便盘算着把自家屋外临

时搭建的遮雨棚拆了；而在

村道上，村民正拉住身穿红

马甲的党员小组成员们，积

极咨询如何才能把自家房

前屋后的闲置地、边角地，

打造成一个个漂亮的“四小

园”……

太平社区面积 4.9平

方公里，辖下有 25个经济

社、9个村级工业园区。“经

过前期摸查，社区主要存在

田头棚周边环境较差，危旧

房数量多，经济社旧区明渠

直排、乱搭建，工业园区小

广告多，管线、电线散乱以

及公共空间和待建工地的

垃圾量大等突出问题。”太

平社区党委书记郭景钊说。

为全面整治这些环境

黑点，太平社区立足实际，

结合“百社千园”建设，动员

社区全员开展人居环境整

治。同时，对社区、村两级

干部进行分组，要求以村为

单位开展整治，三委挂钩干

部任组长，明细整治标准并

将责任落实到人。

此外，社区还制定小组

“碰头会”制度，于每天中午

定期召开。“会上，各小组反

馈当天上午在各经济社巡

查中发现的问题，我们再根

据各经济社实况逐一作出

回应，提出可行的解决方

法。”太平社区党委委员周

伟坚说。

然而，人居环境整治涉

及方方面面，只有集聚民

智、借助民力才能顺利推

进。那么，让社区居民从

“要我改”转变为“我要改”，

成了推动该项行动的关

键。为了让更多村民参与

进来，各经济社从 2月 15
日起陆续组织召开村民大

会，传达人居环境整治行动

精神及要求，呼吁村民齐动

手参与；同时，组建整治队

伍，动员各家各户做好清理

门前屋后杂物、“牛皮癣”等

工作。

如今，在社区的街头巷

尾，总能看到各经济社党

员、村民、厂房负责人的忙

碌身影。他们或在修补危

房、整理杂乱的电线网线、

修理破损窗户，或在清理

“牛皮癣”、下水道等，忙得

热火朝天。

“目前我们正加紧清理

雷边三经济社住宅区内的

违建棚户。”在2月21日召

开的大沥镇人居环境整治

工作现场会议上，郭景钊介

绍，社区从行动开始至今一

直在筹集资金进行大规模

的整改，截至目前已陆续投

入约 400万元，清理垃圾

约2500吨。

多方出钱出力 支持社区建设党员带头村民参与
齐心共建美丽家园


